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Znak: Or.0057.6.2025.IZ 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Kunów 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 30.05.2025 r. do 26.06.2025 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące zarządzenia: 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2025; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2025; 

− w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kunów; 

− w sprawie wyboru oraz odrzucenia podmiotów w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Kunów na 2025 r. oraz o wysokości tej dotacji; 

− w sprawie powołania stałej Komisji do spraw negocjacji; 

− w sprawie sprzedaży zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego w trybie publicznego zaproszenia 

do negocjacji; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kunów przeznaczonej do oddania w najem; 

− w sprawie wykazu pomieszczeń użytkowych stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do 

oddania w użyczenie.  

 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy Kunów Lech Łodej uczestniczył: 

− w Gminnym Dniu Dziecka pod hasłem „Bezpieczne wakacje” w Kunowie, który miał miejsce na stadionie 

„STAL” Kunów w dniu 1 czerwca 2025 r.; 

− w uroczystym zakończeniu zadania pn.: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na potrzeby obiektów 
użyteczności publicznej w Gminie Kunów", które miało miejsce przy oczyszczalni ścieków w Kunowie w dniu 
11 czerwca 2025 r.; 

− w szkoleniu z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

w Kielcach w dniach 12 - 13.06.2025 r. 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy Kunów, w okresie od 30.05.2025 r.  

do 26.06.2025 r. realizowane są między innymi następujące działania: 

− zostały wyłonione podmioty do realizacji zadań publicznych Gminy Kunów na 2025 r.; 

− zostało rozstrzygnięte postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn.: „Przebudowa aktywnego placu zabaw Klubu Malucha w Kunowie”; 

− w trakcie realizacji znajduje się procedura opracowania planu ogólnego dla Miasta i Gminy Kunów;  

− trwają prace związane z modernizacją zatok autobusowych oraz wymianą wiat przystankowych na terenie 

gminy Kunów w ramach zadania pn.: „Zrównoważona mobilność miejska w Gminach Ostrowiec 

Świętokrzyski i Kunów” - zadanie dofinansowane w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 

2021-2027;  

− podpisano umowę na budowę Miejsc Obsługi Rowerzystów w miejscowościach: Nietulisko Duże, Doły 

Biskupie, Kolonia Inwalidzka, Bukowie, Biechów oraz Kunów przy ul. Langiewicza. Zadanie dofinansowane 

w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027;  
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− został złożony wniosek o płatność końcową dla zadania pn.: „Zakup sprzętu do celów przeciwdziałania 

klęskom żywiołowym na potrzeby OSP w Nietulisku Dużym”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania dotyczącego rozbudowy ul. Ogrodowej w Kunowie - zadanie 

dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

− w trakcie oceny znajduje się wniosek o płatność końcową zadania pn.: „Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Kunów na lata 2024-2030”. Środki pochodzą z Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności, Priorytet: Odporność i konkurencyjność gospodarki - część grantowa. Działanie 

A1.3.1. Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Łąkowej  

w Kunowie; 

− trwają prace związane z rozpoczęciem działalności przez Spółdzielnię Energetyczną Kunów. Spółdzielnia 

została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego, złożono wniosek o wpis do Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Kunów  

etap 2” - wymiana opraw oświetlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw typu 

LED; 

− trwają prace związane z przebudowę kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie; 

− przyznano stypendia dla 59 uczniów w tym dla 33 uczniów za wysokie wyniki w nauce, dla 7 uczniów za  

wysokie osiągnięcia sportowe oraz dla 19 uczniów, którzy działają na rzecz społeczności, zgodnie 

z „Regulaminem przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie gminy Kunów”. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Kunów 

 

Lech Łodej 

 

 

 

 

 

 


